2024年4月　吉日

各位

碧南市剣道連盟　会長　松﨑光夫

第４８回西三河西部剣道大会の開催について（ご案内）

みだしの大会を下記のとおり開催いたしますので、多数のご参加をお願い申しあげます。

　記

１．主　　催　 安城市,碧南市,高浜市,刈谷市,知立市の各剣道連盟

（主管　碧南市剣道連盟）

２．後　　援　 碧南市教育委員会　碧南市スポーツ協会　中日新聞社　西三河剣道連盟

３．日　　時 ２０２４年６月８日（土）

受付9:00～9：50　　 開会式10:30～ 閉会式予定15:30

＊受付時間等は、全部門同じです。

＊アップの時間は当日指定します。

４．会　　場 碧南市臨海体育館　（碧南市浜町２－３）

５．競技部門 各部門とも団体戦・トーナメント方式で行う。

（１）小学生男子の部　 団体5人制 小学男子の部は小学女子混成を認める。

（２）小学生女子の部 団体3人制

（３）中学生男子の部 団体5人制

（４）中学生女子の部 団体5人制

＊各部門とも各団体・学校単位の参加チーム数は混成チームを含め小学生は制限しませんが、

　中学生は各学校２チームまでとします。（中学生部門は道場・地域のクラブの参加は不可）

＊各団体・学校単位で選手が規定人数に揃わない場合は、混成チームの参加を認めます。

　その際の名札統一は免除とします。

＊小学生男子の部は小学生女子の混成を認めます。

＊各中学校の部活動において、部活動の統廃合によりチームが編成できない場合は、

　部活動に加入していない生徒との合同チームによる参加を認める。この場合は、各学校長

　の許可が必要です。その際の名札統一は免除とします。

６．試　　合 （１）全日本剣道連盟試合及び審判規則、並びに新型コロナウイルス感染症が収束する

　　までの暫定的な試合・審判法に準ずる。

（２）１チーム５人制の団体戦（小学生女子は３人制）、試合はトーナメント方式で行います。

（３）試合時間は小学生・中学生とも２分三本勝負

７．参加資格 安城市,碧南市,高浜市,刈谷市,知立市の各市剣道連盟会員であること。

８．表　　彰 各部門とも優勝、２位、３位に賞状、賞品を授与する。

９．参加費 （１）小学生男子・中学生男子・女子　　１チーム：４０００円（傷害保険料を含む）

（２）小学生女子　　1チーム：２４００円（傷害保険料を含む）

＊参加費は指定する銀行口座振り込みとします。

＊参加費振込後に参加申し込みを取り消した場合、参加費の返金は致しません。

１０．申込方法 各団体・学校単位で別紙申込用紙を下記アドレスにメール送信して下さい。

＊受付確認として、事務局より返信メールを送ります。

                　提出先（アドレス） 碧南市剣道連盟事務局　　鈴木章博

                　　　　　　 hekinankendo@yahoo.co.jp

                　　　　　　　申し込み期限 ５月１３日（月）　　厳守

１１．参加費の振込先口座

振込先　碧海信用金庫　碧南中央支店　普通預金

　　　　口座番号　6025841　碧南
ヘキナン

市剣道連盟　会計　河原
カワハラ

匠
タクミ

振込期限
＊振込手数料は各団体・学校負担でお願いします。

＊領収証の発行はしません。振込時の「ご利用明細票」を代用して下さい。

１２．その他 （１）参加者は、スポ－ツ安全協会保険（賠責付）に加入します。

（２）大会中における事故については応急処置は致しますが、その後責任は負いません。

（３）各チ－ムで、紅白目印（タスキ）、オーダー表（受付にて提出）を持参して下さい。

（４）申込締切後のオーダー変更は出来ません。補欠は欠場者の位置にのみ認めます。

（５）組み合わせは主催者にて行ないます。

　　【　オーダー表サイズ　】 大会当日、受付に提出してください。

3人制・5人制共通 部門名 先鋒 次鋒 中堅 副将 大将

チ
䩻
ム
名

＊三人制のオーダー表は先鋒・中堅・大将の位置に選手名を記載してください。

（６）入場制限

　　１）施設入場に関しては、各チーム２名程度とします。　（観覧席が少ない為ご協力下さい）

　　２）試合場内の入場は、1チーム監督１名・責任者１名とします。

（７）警報発令時の対応について

　　１）午前7時の時点において、西三河圏内の何れかの地域に「暴風警報」が発令中の時、

　　　　大会当日中止とする。その場合は参加費は返金します。

　　２）新型コロナウイルス感染症の感染拡大により、大会開催が困難と判断された場合は中止します。

　　　　この場合参加料は返金します。

　＜本大会の問合せ先＞ 碧南市剣道連盟　事務局　鈴木　章博

携帯電話番号　090-1235-2318

以上

※サイズ ２６㎝×７２㎝（Ｂ４横２枚の大きさ）

５月1７日（金）　　厳守